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Jälle teele…
Puud on sügise ootuses selga

pannud punakas-kollased ehted.
Kooliuksed avanevad varsti, tervitades
oma vanu ja uusi sõpru. Sellel aastal
võtab Narva-Jõesuu Kool oma õpilased
vastu 2. septembril.

Muidugi on esimene õppepäev
laste, vanemate ja õpetajate jaoks
pidupäev, seega ei saa oodata
traditsioonilisi tunde. Uus kooliaasta
algab piduliku rivistusega, kus lapsi,
nende lähedasi ja õpetajaid ootavad
õnnitlused ja head soovid. Esimese klassi
õpilased aga kuulevad oma esimest
koolikella ning saavad kasulikke ja
meeldivaid kingitusi.

Pärast seda esitab teater Ilmarine
väikestele poistele ja tüdrukutele eesti
folklooril põhinevat muinasjuttu „Laisk
Liisu“. Õpetlik lugu tuletab lastele veel
kord meelde, et tuleb hoolikalt tööd teha
ega tohi olla laisk – siis pole igavuseks
aega ning sõpradel on alati hea meel
koos olla.

Vanemaid õpilasi ootab klassitund,
mille käigus saab suhelda
klassikaaslastega ja õpetajatega, jagada
oma suviseid muljeid, võtta osa
huvitavatest konkurssidest ja
viktoriinidest, jätta hüvasti suvise
vabadusega ning häälestada end
tõsistele tundidele, sest 3. septembril
algavad päristunnid. Soovime, et meie
õpilased purjetaksid mõnuga läbi
teadmiste ookeani, tutvuksid uuega,
teeksid avastusi, ületaksid ennast ning
muutuksid tugevamaks ja targemaks.

Ja mida ootame uuelt õppeaastalt
meie, pedagoogid ja koolitöötajad?
Muidugi häid, püüdlikke, andekaid
õpilasi, aktiivseid ja vastutulelikke
vanemaid, veel uusi huvitavaid projekte
ja õppereise, koostööd teiste koolidega.

Seda, millised meie ootused
täituvad, saame varsti teada. Praegu aga
kutsub Narva-Jõesuu Kool oma vanu ja
uusi sõpru 2. septembril kell 10.00
pidulikule rivistusele, mis on pühendatud
õppeaasta algusele.

IRINA  LEBEDEVA
Narva-Jõesuu Kooli õppealajuhataja

Sotsiaalminister
tunnustas
aktiivseid eakaid
Neljapäeval, 15. augustil tunnustas
sotsiaalminister Tanel Kiik Estonia
teatri Sinises saalis aktiivseid eakaid,
kes on loonud vanemaealistele võimalusi
osaleda kogukonnategevustes.
Tunnustuse said 29 inimest üle Eesti.
        Ida-Virumaalt peeti sel aastal
tunnustuse vääriliseks nelja inimest,
kusjuures kolme puhul  on tegemist
Narva-Jõesuu kodanikega: Aleksei
Lavrovski, Tiiu Toom ja Svetlana
Moissejeva.
        „Oluline on väärtustada kõiki inimesi,
kelle aktiivne eluhoiak ja tegutsemine on
eeskujuks nii noorematele kui ka
eakaaslastele,” ütles sotsiaalminister
Tanel Kiik. „Inimesed soovivad omavahel

suhelda, ühiselt aega veeta ning olla
aktiivsed igas vanuses. Toetavad
kogukondlikud tegevused aitavad kaasa
ka vanemaealiste üksinduse
leevendamisele ning tõstavad meie
inimeste ühtsust, võimaluste võrdsust ja
heaolu.”
        Sotsiaalministeerium on koostöös
vanemaealiste poliitika komisjoniga alates
1997. aastast korraldanud iga aasta
augustis ministri vastuvõtu, et tänada ja
tunnustada silmapaistvaid ning
ühiskonnaelu edendavaid vanemaealisi
inimesi. Tunnustusüritusele saatsid
esitluskirju omavalitsused, omavalitsuste
liidud ja mitmed organisatsioonid. (ML)

Meie aktiivne ürituste suvi ongi lõppenud.
Lisaks meie traditsioonilistele

armastatud üritustele korraldasime edukalt
kaks täiesti uut. Esimene oli 5. juulist kuni 14.
juulini toimunud Narva jõe festival, mille
raames toimus
üle 10 erineva
ürituse:
laevaekskursioonid
jõel, loengud
kalapüügist ja
kunstist,
tantsuõhtud,
fotonäitus,
lõpuks
traditsiooniline
kalurite päeva
tähistamine.
Elanike huvi
festivali vastu oli
suur.
Teine üritus oli
käsitöölaat
Vernissage Irina
Ponarovskajaga,
kes oli õhtu
algataja ja ideoloogiline innustaja. Eesmärk
oli tutvustada linnaelanikele oma linna
käsitöölisi. Nagu selgus, teeb Irina
Ponarovskaja ka ise suurepärast käsitööd.

Messil osales üle 30 meistri. Lõpuks
rõõmustas Irina kõiki toredate lauludega.

2019. aasta suvehooaja uuteks
sündmusteks said kohalike elanike algatusel
ka kohvikutepäevad. Oma õue uksed avasid
kohalikud elanikud Vera Putan ja Aime
Zahharov L. Koidula tänaval. Tahaksin

Tublid kooliõpilased ja
konkurss Kaunis Kodu
Linnapäevade ametlikus osas tunnustati
Linnavolikogu ja Linnavalitsuse poolt ka
edukaid kooli lõpetajaid ja konkursi
Narva-Jõesuu linna 2019. aasta KAUNIS
KODU nominente ja laureaate.
Kooli eduka lõpetamise eest tunnustati:
INDREK NÕMM
MARIA  GEVELLER
PLATON-JAAN  IVANOV
ARTUR-ALEKSANDER  PÄRNOJA
ANNA   ŠURUPOVA
Tel Avivis toimunud rahvusvahelisel
füüsikaolümpiaadil saavutatud
kuldmedali eest pälvis tunnustuse
KONSTANTIN DUKATŠ.
Konkursi Narva-Jõesuu linna 2019.
aasta kaunis kodu laureaadid:
„Elamud tiheasustuses“ - OLGA JA
SERGEI KOKAREV Nurme 46A, Narva-
Jõesuu linn.
„Elamud tiheasustuses“ - ENE JA
VASSILI TŠERKASSOV Roheline 7,
Sinimäe alevik.
„Elamud tiheasustuses“ - ALEKSANDR
HODJUTŠENKO Nurme 3, Vaivara.
„Sotsiaal-, äri- ja tootmisobjektid“ -
MOSKVA PATRIARHAADI EESTI
ÕIGEUSU NARVA-JÕESUU PÜHA
VLADIMIRI KOGUDUS Narva-Jõesuu
linn, Vabaduse 63.
„Alevikud ja külad“ - SINIMÄE ALEVIK

EDUKAT UUT KOOLIAASTAT!
LINNAVOLIKOGU ja LINNAVALITSUS

Uue kooliaasta avaaktused Narva-Jõesuu
Koolis ja Sinimäe Põhikoolis toimuvad 2.
septembril kell 10.00.

Sotsiaalminister Tanel Kiik tunnustas
Estonia teatri Sinises saalis aktiivseid
eakaid. Foto: Annika Haas

Suvi Narva-Jõesuus
uskuda, et sellised hubased üritused saavad
heaks traditsiooniks ja ka teised
linnaelanikud avavad oma uksed.

Linnapäeva tähistati väga
mastaapselt ja värvikalt eraldi laste- ja

noorteprogrammide ning piduliku õhtuse
kontserdiga, millest võtsid osa Alika Milova,
Vlad Odintsov, Mihhail Medvedski ja

puhkpilliorkester
„Orchestra
Beat“. Kirsiks
tordil sai Uku
Suviste, kes
lummas kõiki
uskumatu sarmi
ja kauni häälega.
Pidustuste
esimese päeva
lõpetasid disko
ja värvikas
ilutulestik.

Teist
päeva sisustas
laste
kohvikupäev
Narva-Jõesuu
muuseumis
meistriklasside ja
omatehtud

küpsetistega ning Semjon Altovi õhtune
täismajaga heategevuskontsert.

Suvi on kindlasti õnnestunud, kuid
ees on veel traditsiooniline silmufestival 28.
septembril, kuhu teid kõiki kutsume!

JEKATERINA  ROGOZINA

Reedel, 9. augustil
toimunud linna uue
büroo- ja
kaubandushoone
sarikapeol avaldas
linnapea Maksim
Iljin lootust, et juba
selle aasta
jõuluostud on kõigil
võimalik teha uuest
ostukeskusest.
Toetust ja
valmisolekut selle
eesmärgi
saavutamisel
avaldasid ka kõigi
projektis osalevate
firmade kohale
tulnud esindajad.
Foto: Alar Tasa

Linnapäeval ei tundnud keegi igavust. Foto: 2x Alar Tasa

Huvitavat tegevust jagus ka lastele.
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Kas teie teate, et Narva-Jõesuus on tänav,
mis sai nime eesti luuletajalt,
proosakirjanikult ja eesti näitekirjanduse
alusepanijalt? Tema luuletuse „Mu isamaa
on minu arm“ sõnadele kirjutati meloodia,
millest sai hiljem Eesti mitteametlik hümn.
Jah, kõik on õige… ära arvasite! See on
Lydia Koidula tänav.

See tänav oli juuli teisel poolel väga
populaarne, kuna just seal toimus Lydia
Koidula tänava kohvikupäev. Kui aga kõnelda
veel täpsemalt, siis just sellel päeval, mil 50

aastat tagasi esimene inimene Kuule
maandus, korraldas Lydia Koidula tänava
maja 40b perenaine Vera Putan koos Veronika
Stepanovaga Lydia Koidula tänava
kohvikupäeva.

Viimastel aastatel on kohvikutepäeva
nime all peetavaid üritusi hakatud korraldama
paljudes Eestimaa paikades (tava sai alguse
Hiiumaal Kärdlas 2007. aastal ja on tänini
saare visiitkaart) ja me tahtsime korraldada
midagi samasugust meiegi linnas, näitamaks
külalistele, et elu ei kiha mitte üksnes
kesklinnas, vaid ka äärelinnatänavail võib olla
huvitav.

Kohvikupäeval esines Narva-Jõesuu
muusikakooli koor, sai vaadata muusikalis-
poeetilist lavastust „Narva neitsi” Mihhail
Rumjantsevi esituses (MTÜ Lauluklubi
EHHO) ning kuulata Aleksandr Openko

huvitavat jutustust selle linnaosa kohta (mis
kandis 20. sajandi alguseni Šmetske küla
nime). Väikeste külaliste jaoks oli avatud
lastenurk ja toimus seebimullide show Natalja
Petrova esituses. Võimatu oli loobuda
kohvikuperenaiste maitsvatest roogadest.
Vera sõber Albert Eher, kes tegeleb
puunikerdusega, aitas kohta ette valmistada,
kaunistades selle puust kujukestega – ta
unistab taaselustada pitsilise Narva-Jõesuu –
ja mängis kohvikutepäeval trompetit. Lava
kaugemas nurgas oli aga koguni võimalus

tutvuda Mary Kay toodanguga ja saada
kerge jumestus, mida mõned külalised ka
kasutasid.

Nädal hiljem korraldas vene
kultuuriühing „Allikas“ koos Huvikeskuse ja
Narva-Jõesuu linnaraamatukoguga aadressil
Lydia Koidula tänav 84b Lydia Koidula
tänava elanike peo, kus räägiti lugusid
tänavast ja selle elanikest, toimus parima
piruka konkurss, ilusaima lillekimbu „Suve
värvid“ konkurss jpm.

Oleme Veraga väga rõõmsad, et meile
tuli nii palju külalisi. Oma kohvikupäevaga
soovime kutsuda linna elanikke toetama meie
algatust ja korraldama niisuguseid üritusi, et
näidata külalistele kõike kaunist, mida meie
kodupaigas leidub.

VERONIKA  STEPANOVA
Narva-Jõesuu elanik

Jätkates e-teenuste arendamist, alates 1.
augustist alustas Narva-Jõesuu
Linnavalitsus koostööd arveldusplatvormiga
Bill.me. Seeläbi pakub linnavalitsus oma
elanikele eeliseid ja võimalusi uue
tehnoloogia kasutamiseks.
       Meie riiki sageli nimetatakse “e-riigiks”,
kus “e” tähendab “elektrooniline” ja juhib
tähelepanu erilisele kirele, mis seob Eestit
ülemaailmse võrgu ja digiteerimisega, kus
meie riik on saavutanud maailma tasandil
muljetavaldavat edu. Järgides meie riigi e-
teenuste arengusuundi ning jätkates teenuse
kvaliteedi parendamist ja suhtlust elanikega,
alustas Narva-Jõesuu Linnavalitsus
koostööd arvelduspatvormiga Bill.me.
Mis on Bill.me?
        Tänaseks päevaks on Bill.me kõige
kaasaegsem ja efektiivsem vahend arvete
vastuvõtmiseks, vaatamiseks ja maksmiseks.
Platvorm vastab täielikult GDPR-i (üldine
andmekaitse määrus) nõuetele ja

Reis Valgevenesse
Taas kord nagu igal aastal, võtsid ka sel
aastal nooruslikud Narva-Jõesuu
pensionärid ette reisiteekonna, et
kodukohast eemale jääva maailmaga
tutvust teha. Kuigi jah, ega siis vanuse
poolest kõik nii väga vanad ka ei olnud.
        Seekord sõideti Valgevene pealinna
Minskisse välja. Reisikorraldajaks oli Viru
Reisid ja reisi pikkuseks oli neli päeva. Pea
700 km sinna ja 700 km tagasi. Mitte eriti
pikk aeg, aga siiski aeg, kus saad olla
kodust eemal oma igapäeva tegemistest.
Osalejaid oli seekord palju, isegi liiga palju
- 79 inimest. Aga nagu ütleb vanasõnagi,
et häid lambaid mahub ühte bussi palju.
        Enne, kui bussiseltskond võttis sisse
head istumisasendid, korraldas Kersti
Objartel traditsioonilise äraarvamismängu,
et kes pakub välja bussireisijate keskmise
vanuse.
Selleks korraks oli bussireisijate
keskmiseks vanuseks 60,126 aastat ja kogu
vanus 4750 eluaastat. See ulatub juba
päris pikalt enne meie aja arvamist.
Huvitav info siiski
        Valgevene pealinnas Minskis elab
oma 2 miljonit inimest. Valgevenes elab
üldse 9 miljonit elanikku. Linnades elab üle
poole rahvastikust.
Minsk vapustas mind täielikult. Ilus ja
hästi planeeritud, iga asi omal kohal.
Kohati jäi mulje, et oleme kodumaal või siis
veel paremas kohas, kus puhtus on norm,
millest kinni peetakse. Puudusid keelavad
viidad ja trahvihoiatused. Inimeste
harjumused ja kombed on need, mis
kodukoha puhtana hoiavad.
      (järgneb)

AARE  OBJARTEL

ÕNNITLEME  EAKAID
SÜNNIPÄEVALAPSI
Augustis
HILDA  KIIK
KATERYNA  IVANOVA
ZOJA  MÕŠELOVA
MEEDY   HIIELO
VALENTINA  FJODOROVA
ÜLO  TELSKA
NIINA  FILIMANJUK
VLADIMIR  VLADIMIROV
HELJO-HELBE  REMMEL
PJOTR  BOGDANOV
LIDIA  MARTYNOVA
LIDIA  TRIPUTKO
IRINA  IVANOVA
TAMARA  ROSHCHUPKO
VALERI  SIKORSKI
ALINA  PONOMARJOVA
MONIKA  SILDOS
TATJANA  UTKINA
Juulis
ANNA   ALEKSEEVA
ALEKSANDRA  TŠEPEREVA
JEKATERINA  MAISTE
OLAF  ORAV
OLGA  ALJOŠINA
LEONID  ZAYTSEV
VICTOR  ILLARIONOV
LEONID  DEMBO
ALEXEY  FEFELOV
RIMMA    DORONINA
LIUDMILA  TELYATNIKOVA
GLAFIRA  ORLOVA
PAVEL  ROLDUGIN
ZOYA   AFANASIEVA
GENRIKH  KARPOVSKIY
VEERA  ILLIPE
RAISA  KULIKOVA

Detailplaneeringu
teade
Kalda tn 32, 32a, 36 ja 38
detailplaneeringu ja selle
keskkonnamõju strateegilise hindamise
aruande eelnõu avalikustamine.
Narva-Jõesuu linnavalitsus teatab, et
Kalda tn 32, 32a, 36 ja 38
detailplaneeringu (DP) ja selle
keskkonnamõju strateegilise hindamise
(KSH) aruande eelnõu on avalikul
väljapanekul 12.08.-12.09.2019. Selle aja
jooksul on DP ja KSH aruanne eelnõu
kättesaadavad http://narva-joesuu.ee/
planeeringute-avalik-valjapanek. Samuti
on võimalik materjalidega tutvuda
linnavalitsuses (Koidu 25, Narva-Jõesuu)
kantseleis tööajal.
Avaliku väljapaneku jooksul on igal isikul
õigus avaldada DP ja KSH aruande
eelnõu kohta arvamust. Arvamused saata
e-postile info@narva-joesuu.ee.
Laekunud arvamuste arutamiseks toimub
avalik arutelu 07.10.2019 kell 14.00
Narva-Jõesuu huvikeskuse hoone valges
saalis (Kesk tn 3, Narva-Jõesuu linn). DP
ja selle KSH koostamine algatati Narva-
Jõesuu Linnavolikogu 22.06.2016
otsusega nr 130.
Detailplaneeringu põhieesmärgiks on seni
hajusalt olnud kalapaatide sildumis- ja
hoiustamisvõimalused siduda koos uute
kavandatavate rajatiste ja hoonetega
ühtseks sadamakompleksiks, milles on
võimalik turvaliselt osutada
sadamateenuseid. Detailplaneeringuga
lahendatakse alal kalapaatide sildumine ja
hoiustamine ning muudetakse paatide
veeskamine ohutuks. Selleks nähakse
kinnistule ette kahe slipi rajamine. Slipi
kõrvale on kavandatud kai, mille ääres on
kalapaatidel võimalik silduda ja näiteks
oma püütud kalu müüa.
Planeeritava ala suurus on ca 4,4 ha.
Planeeritav ala asub Narva-Jõesuu linna
Narva-Jõesuu linnas. Planeeringuala asub
Narva- Jõesuu idaosas Narva jõe kaldal.
Ühelt poolt piirab ala Narva jõgi, teiselt
poolt Narva jõe oru nõlv. Täpsemalt
planeeringuala piiridega saab tutvuda
detailplaneeringu materjalides
põhijoonisel.
KSH aruanne leiab, et detailplaneeringuga
parandatakse Narva-Jõesuu linna
sotsiaalmajanduslikku keskkonda ja
luuakse täiendavad/paremad
arengueeldused puhkemajanduse ja
kalandusalase ning turismialase
konkurentsivõime tõstmiseks.
Riigipiiriülese keskkonnamõju esinemist
planeeringu elluviimisega ei kaasne.

OLGA  GODUNOVA
planeeringuspetsialist

elektrooniliste maksete turvalisuse
kõrgeimatele standarditele.
Mis võimalusi pakub Bill.me?
        Teie mugavuse huvides saate kohe
pärast registreerimist juurdepääsu kõigile
platvormi funktsioonidele ja eelistele. Oma
isikliku Töölaua profiili abil saate:
* Igakuiste arvete saamine (arved ei kao ja ei
lähe rämpsposti)
* Vaadake arvete arhiivi (platvorm säilitab
kõiki eelnevaid arveid)
* Makske arveid ühe klõpsuga (kasutades
maksekaarti)
* Ühendage automaatmakse (täpse summaga
automaatmakse)
* Teavituste edastamine ja infovahetus
(aktuaalne informatsioon teie isiklikul
töölaual)
Tänu kokkuleppele, mis on saavutatud
linnavalitsuse ja arendusettevõtte Bill.me
vahel on registreerimine ja platvormi
kasutamine TASUTA. Teenustasu võetakse

ainult juhul, kui arve eest tasutakse
maksekaardiga Bill.me keskkonnas. Platvormi
kõik võimalused ja eelised on kättesaadavad
ka Androidis ja IOS-is Bill.me
mobiilirakenduses.
        Linnavalitsuse ressursside tõhusaks
kasutamiseks platvorm on integreeritud meie
raamatupidamistarkvaraga. Pidev andmete
vahetus laekunud, vastuvõetud ja tasutud
arvetest võimaldab kiirelt jälgida ja töödelda
informatsiooni, mis on vajalik tõhusa ja
kvaliteetse teenuse pakkumiseks.
        Esimesed arved saadab linnavalitsus
juba septembrikuu alguses, mis tähendab
seda, et alates 01.09.2019 e-meilidele arveid
vanaviisil enam ei saadeta. Soovi korral,
täiendava informatsiooni saamiseks, palun
pöörduge telefonil 59 110 063 või e-mailil
info.ee@bill.me.

ULJANA  BARINOVA
piirkondlik müügijuht

ÕNNITLEME  VANEMAID

IVANNA  PASHUTINA
MARIA  KONDRATJEVA

ALISSA  EVSTAFIEVA
MIA  ŠVANI

STEFAN  AGEJEVI
SÜNNI  PUHUL

Uusimad tehnoloogiad igapäevaseks kasutamiseks

Kohvikupäev

Veral ja Albertil olid kogu aeg käed tööd täis. Foto: 2x Alar Tasa

Kohviku külalised omavahel juttu ajamas.
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Detailplaneeringu
algatamine
Narva-Jõesuu Linnavalitsus avaldab
teadaande planeerimisseaduse (PlanS) §
128 lõike 7 ja 8 ja keskkonnamõju
hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi
seaduse (KeHJS) § 35 lõike 6 alusel.
Detailplaneeringu algatamise ja
strateegilise planeerimisdokumendi KHS
algatama jätmise teade:
Narva-Jõesuu Linnavalitsus teatab, et
Narva-Jõesuu Linnavalitsuse 06.08.2019
korraldusega nr 377 on algatatud kehtiva
üldplaneeringu kohase Narva-Jõesuu linna
Narva-Jõesuu linnas Aia tn 3 asuva
kinnistu registriosa 3868208
detailplaneeringu koostamine.
Planeeringuala
arendajaks on maaomanik. Planeeringuala
pindala on ca 30317 m².
Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks
on Aia tn 3 sanatooriumihoone kolme
korruselise (3/-1) juurdeehitise planeerimine
ja uue kaheksa korruselise (8/-1)
eraldiseisva kompleksi planeerimine.
Olemasolevate majandushoonete osaline
lammutamine.
Detailplaneeringu koostamise eesmärk on
samuti liiklus- ja parkimislahenduse
väljatöötamine, tehnovõrkudega
varustatuse planeerimine, servituutide
seadmise vajalikkuse väljaselgitamine,
haljastuse- ja heakorrastuse põhimõtete
kindlaksmääramine ning planeeritavale
hoonestusele üldiste arhitektuursete
tingimuste seadmine.
Keskkonnamõju strateegilise hindamise
eelhinnangu alusel sama korraldusega jäeti
algatamata nimetatud detailplaneeringu
keskkonnamõju strateegiline hindamine
ning Keskkonnaamet esitas oma seisukoha,
et KSH-d pole vaja läbi viia.
Detailplaneeringu korraldaja on Narva-
Jõesuu Linnavalitsus, algataja ja kehtestaja
on Narva-Jõesuu Linnavalitsus (Koidu tn
25, Narva-Jõesuu linn, Ida-Virumaa).
Linnavalitsuse korralduse terviktekstiga
saab tutvuda Linnavalitsuse kantseleis
tööaegadel aadressil Koidu tn 25, III korrus
ja Narva-Jõesuu linna veebilehel http://
narva-joesuu.kovtp.ee/.

OLGA  GODUNOVA
planeeringuspetsialist

Karaskit võib võrrelda präänikuga, kuid
karaskid pole slaavi küpsetiste köögile
absoluutselt tüüpilised. Karaskid ei ole
magusad – neid valmistatakse kohupiima,
keefiri, jogurti, köömnete ja suitsutatud
lihaga ning süüakse mee või võiga. See on
Eesti rahvusleib. Karask on leib, mis valmib
kiiresti (kiirleib).

Just seda kulinaarset loomingut sai
küpsetada ja maitsta 11. augustil
Karaskikohviku päeval Laagna Vanatares.
Pärast linnapäeva tähistamist, kärarikast
laata, Uku Suviste kontserti, ilutulestikku ja
diskot oli väga tore olla vihmasel pühapäeval
Vanatares, kus on alati soe ja hubane.

Koolitoetuse
taotlemise aeg
Kooliaeg on peaaegu käes ja
sotsiaalosakond ootab koolitoetuse
avaldusi.
        Koolitoetust makstakse kõigile
põhikoolis, gümnaasiumis ja ametikoolis
õppivatele kuni 19aastastele (k.a)
õpilastele septembrikuu jooksul.
Koolitoetust makstakse isegi siis, kui
õppimine toimub mitte Narva-Jõesuu
linna territooriumil (näiteks laps käib
Narva koolis). Taotlusi võib esitada
septembri lõpuni. Toetuse saamiseks
esitab lapsevanem avalduse. Toetus
makstakse välja septembrikuu jooksul.
Avalduse võib täita sotsiaalosakonnas
vastuvõtuajal või esitada digitaalselt
allkirjastatud meilile info@narva-
joesuu.ee.
Sotsiaalosakonna vastuvõtuaja ja
avalduse blanketi saab leida Narva-
Jõesuu linnavalitsuse kodulehel -
Sotsiaal ja tervishoid – Blanketid.

SABINA  KORNEJEVA
sotsiaalosakonna juhataja

Matk „Avasta
oma kodukohta“
läks igati korda
Pühapäeval, 28. juulil toimus rahvarohke
matk marsruudil Meriküla - Sinimäe.
        Natuke statistikat: sooja oli 30 kraadi
ümber ja lõpuks kogunes kilomeetreid 8,5
kanti; inimesi kogunes üle 100, neist tublisti
lapsi. Kaugeimalt kohaletulnu oli Pärnust,
enamus Narvast.
        Kõnniti mereranda mööda ja paiguti
tuli ka suurtest kividest üle ronida.  Matkal
jagasid 4 eestikeelset giidi teadmisi
kohalikust kultuuriloost, loodusest ja
inimestest. Matka punktid olid: Meriküla,
Utria seniitraketibaasi varemed,
Pankrannik/Utria pank, Kotšnevi park,
Udria (Utria), Pangamets, Mummassaare
Kivikalmed, Sinimäed, Mõisa pärnaallee.
Pärast matka sai kõhu täis ja võis
uudistada nii esmaabi võtteid kui ka nn
ellujäämise nippe metsas. Kõigi
viimatinimetatud tegevustega oli väljas
Kaitseliidu Narva malev, suur tänu  neile.
        Korraldusele aitasid kaasa mitmed
organisatsioonid, rahalise toe tagas
Integratsiooni Sihtasutus. Matka kajastas
Kanal 2, vaadake järgi: https://
tv.postimees.ee/6740150/reporter-
sinimagedel-matkajad-oppisid-ajalugu-ja-
eesti-keelt.

IVIKA  MAIDRE
Vaivara Sinimägede muuseum

Alates 1. juulist 2019 kolis
Menetlusteenistus oma kontori Koidu tn 25
Narva-Jõesuu linnavalitsusega samasse
majja (endine stomatoloogia kabinet).
        Menetlusteenistus on Narva-Jõesuu
linna ametiasutusena korrakaitseüksus
kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse
tähenduses, kes teostab avalikku võimu, mis
seisneb kohalikule omavalitsusele
eriseadusega pandud riikliku järelevalve
ülesannete täitmises ja kohtuvälise menetluse
läbiviimises.
VASTUVÕTUAJAD (Vastuvõtt toimub
AINULT eelregistreerimisega):
Järelevalveinspektor – kolmapäev 14:00 –
16:00. Registreerimine telefonil (+372) 5698
6526.
Juhataja – iga kuu neljandal kolmapäev 15:00
– 16:30. Registreerimine telefonil (+372) 5056
198.

Munitsipaalkorterite reid
25. juulil toimus koostöös Politsei- ja
Piirivalveametiga ning Narva-Jõesuu
Linnavalitsuse majandusosakonnaga
munitsipaalkorterite reid.
        Reidi eesmärk oli kontrollida
munitsipaalkortereid, mis asuvad Narva-
Jõesuu linna territooriumil. Reidi käigus
avastati rikkumisi, millest üürnikuid
teavitati, tehti hoiatused ja anti aeg
rikkumiste kõrvaldamiseks.
Munitsipaalkorterite reide planeeritakse
korraldada regulaarselt.
Tuletame meelde mõned
munitsipaalruumi kasutamise nõuded:
Üürnik on kohustatud pidama eluruumis,
üldkasutatavates ruumides ja
korteriühistus kinni sanitaar-, tuleohutuse
ja elamu ekspluateerimise eeskirjadest;
hoidma puhtust ja regulaarselt koristama
eluruumi ning üldkasutatavaid ruume jne.
Üürnikul on keelatud anda eluruumi
allkasutusse kolmandatele isikutele;
suitsetada eluruumis, tarbida eluruumis
alkohoolseid jooke, narkootilisi aineid ja
korraldada koosviibimisi, mis häiriksid
teiste elanike rahu.

SABINA  KORNEJEVA
sotsiaalosakonna juhataja

Sügisel hakatakse lammutama
Sinimäel kahte kasutusest väljas
olevat hoonet: Roheline tn 14
(munitsipaalelamu) ja Roheline tn 16
(raamatukogu). Lammutustöid
hakkab teostama Tallinna ettevõte
OÜ Eldostar, kelle pakkumus osutus
riigihankes edukaks.
Lammutustööde maksumuseks on
22 400 eurot. Lammutustöid
finantseeritakse linna eelarvest ning
9 237 eurot taotleb linn sihtasutuselt
KredEx. Krundid heakorrastatakse.

ANGELINA  LIIV
arendusspetsialist

Vajalik asi –
postkast
Tuletame linna elanikele, kellel puudub
postkast, meelde, et nad paigaldaks selle
oma elukoha juurde.
        Siseministeerium korraldas Euroopa
Parlamendi valimistel teatiste saatmist
Euroopa Liidu teiste liikmesriikide
kodanikele, kellel on õigus valimistel
osaleda ja valijakaartide saatmist kõigile
hääleõiguslikele isikutele. Postkasti
puudumise tõttu ei jõudnud Narva-Jõesuu
linna haldusterritooriumil valijateni 35
valijakaarti, mis Omnival tuli seetõttu
Siseministeeriumile tagastada.
        Lisaks teatistele ja valijakaartidele
saadetakse Teile ka muud vajalikku
ametlikku posti. Ja kuigi suurem osa
kirjadest liigub tänapäeval elektroonilisi
kanaleid kaudu, on mitmeid saadetisi, mis
edastatakse Teile tavalise posti teel. Just
selleks ongi postkast vajalik. Ebatäpsete
elukohaandmete korral või postkasti
puudumisel võivad need saadetised Teieni
lihtsalt mitte jõuda.
        Ühtlasi tuletame ka meelde, et iga isik
vastutab ise oma elukoha andmete
õigsuse eest. Selleks, et Teie saadetised
jõuaksid kohale õigeks ajaks, tervete ja
korralikena, hoolitsege, palun, selle eest,
et Teie elukohaandmed rahvastikuregistris
oleks tõesed ning postkast Teie elukohas
oleks korrektselt paigaldatud ning
märgistatud.
        Postkasti paigaldamine tuleb esmalt
kooskõlastada Omnivaga ning alles
seejärel võib seda paigaldada. Täpsem
info postkastide paigaldamise ning
märgistamise kohta on leitav Omniva
kodulehel (www.omniva.ee/ era/kiri/
postkastide_paigaldamisest). Täiendav
informatsioon otse Omniva
klienditeenidusest tel: 661 6616, e-post:
info@omniva.ee

Linnavalitsuse kantselei

Vastuvõtt Olginas

Karaskikohvik Vanatares
Pärast karaskite söömist piimaga

(valikus olid ka kodukali ja piparmünditee)
nautisid kohalolijad Kasjan Krupevi (10-
aastane Moskva muusikakooli õpilane ja
Narva muusikakooli õpetaja Tatjana
Tarassenko lapselaps) esinemist.

Avastage meie suurt uut linna,
tutvuge omavahel, suhelge, nautige meie
kandi ilu. Muide, Maarahvaselts Vanatare
plaanib 31. augustil korraldada Meriküla
rannas muinastulede öö ning just nemad
korraldavad kaks korda aastas kevadel ja
sügisel Laagnal talulaatasid.

VERONIKA  STEPANOVA
Narva-Jõesuu linna elanik

Menetlusteenistus asub nüüd Koidu tn 25

Sotsiaalosakond annab teada, et alates
septembrist hakkab vastuvõtt Olginas
toimuma kaks korda kuus teisipäeviti
paarisarvu nädalatel.
Näiteks 02.- 08.09. on paarisarvu nädal (36
nädal) ja vastuvõtt toimub 03.09.2019.
37 nädal (09.-15.09.) on paarituarvu nädal ja
vastuvõttu ei ole.

38 nädal (16.-22.09.) on paarisarvu nädal ja
vastuvõtt 17.09.2019.
Info saamiseks võtke meiega ühendust:
Juhataja Sabina Kornejeva 58538424
Lastekaitsespetsialist Anne Terner-Boiko
59190851
Spetsialist Sirje Neeme 58847374
Spetsialist Niina Viholainen 59125020

Teade lammutustöödest

Oma aja äraelanud raamatukogu ootab
lammutamist. Foto: Alar Tasa

Menetlusteenistuse uus asukoht.
Foto: Marek Ranne
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Detailplaneeringu
avaliku arutelu teade
Kehtiva üldplaneeringu kohase Narva-
Jõesuu linna Suur-Lootsi tn 1, 1c, 1d, 5, 7
ja 9, Tuletorni tn 1 ja Supelrand R1
kinnistute ja selle lähiala
detailplaneeringu avalikust arutelust
teavitamine.
        Planeerimisseaduse (PlanS) § 124 lg 7
kohaselt ning PlanS § 88, 127 alusel
teavitame, et üldplaneeringu kohase Narva-
Jõesuu Suur-Lootsi tn 1, 1c, 1d, 5, 7 ja 9,
Tuletorni tn 1 ja Supelrand R1 kinnistute ja
selle lähiala detailplaneeringu avaliku
väljapaneku tulemuste avalik arutelu
toimub 27.08.2019 kell 14.00 Valges saalis
Kesk tn 3 Narva-Jõesuu linna
Narva-Jõesuu linnas.
        Avaliku väljapaneku ajal laekus üks
kirjalik arvamus. Arutelul tutvustatakse
esitatud kirjalikku arvamust ning
põhjendatakse detailplaneeringu
koostamisel valitud lahendusi ja esitatakse
oma seisukoht esitatud arvamuse kohta
ning vajadusel vastatakse muudele
detailplaneeringut käsitlevatele
küsimustele.
        Detailplaneeringu koostamise
põhieesmärgiks on kujundada alale
terviklik multifunktsionaalne linnaruum.
Selleks on vajalik kruntida ümber
planeeringualal paiknevad kinnistud,
määrata moodustatavatele kruntidele
ehitusõigus elamute, hotelli, sadama-ala,
promenaadi ja avalikult kasutatava väljaku
ehitamiseks, määrata heakorrastuse ja
tehnovõrkudega varustamise põhimõtted.
Planeeringuala puhul on tegemist endise
tööstusmaastikuga, mida kavatsetakse
muuta kaasaegseks linna piirkonnaks.
Planeeritud ala suurus on ca 7,6 ha ning ala
paikneb Narva-Jõesuu linnas endise
kalurikolhoosi „Oktoober“ territooriumil.
Täpsemalt planeeringuala piiridega saab
tutvuda planeeringumaterjalides.
Detailplaneeringule on koostatud
keskkonnamõju strateegiline hindamine
(KSH) ning KSH aruandest saab järeldada,
et detailplaneeringuga kavandatava
tegevusega kaasnevad mõjud ei ole
tugevad ning ei ületa keskkonnataluvust.

OLGA  GODUNOVA
planeeringuspetsialist

Septembrikuu
ürituste kava
2. septembril kell 10:00 Teadmistepäev,
Narva-Jõesuu kool.
7. septembril kell 19:00
Küünlavalgusõhtu, Hele park.
14. septembril kell 18:00
Küünlavalgusõhtu, Hele park.
14. septembril kell 12:00 Noortekeskuse
pidu, “Saime ühe aastaseks”, Kesk 3.
28. septembril kell 12:00 Silmufestival,
Hele park.

Narva-Jõesuu Huvikeskus

Narva-Jõesuu sai endale
esimese skatepargi, kus
uljaid trikke saavad
harjutada nii
trikirulluisutajad,
tõukeratturid,
trikiratturid kui ka
rulasõitjad.
        Skatepark asub
Narva-Jõesuu kooli
juures, aadressil Poska
36.  Skatepark on
ehitatud ühest
monoliitsest elemendist
ning paigaldatud asfaldi
pinnale. Rambi
materjaliks on veekindel
vineer, mis on väga
vastupidav. Skatepargi
pikkus on 24 m ja laius 9
m. Pargi projekteeris ja
ehitas Tiptiptap OÜ, tööd
läksid maksma 28 716
eurot, millest 10%
finantseeritakse linna
eelarvest ja 90%
Kirderanniku
Koostöökogu Leader
programmist. Tulge
sõitma!

ANGELINA   LIIV
arendusspetsialist

Narva-Jõesuu linna 2019/2020 õppeaasta
huvi- ja spordiringide info.
Narva-Jõesuu linn
Stretching ja Bodylifting, treener Julianna
Birotsi.
Narva-Jõesuu kool
Lastele: Tantsurühm „Kullerkupp“,  juhendaja
Irina Seletskaja tel.58022722.
Jalgpall, treener Irfan Ametov tel.55933515.
Täiskasvanutele: Tantsurühm „Kullerkupp“,
juhendaja Irina Seletskaja tel.58022722.
Laulurühm „Elegia“, juhendaja Irina Zubkova.
Alates septembrist alustavad oma tööd ka
huviringid kooli õpilastele, info kooli
kodulehel.
Narva-Jõesuu Sadam
Purjespordikool, treener Anton Lebedev
tel.55900296.
Narva-Jõesuu Noortekeskus
„Hip-Hop“ tantsud, noortele vanuses 10-26
aastat. Aksessuaaride loomine, noortele 7-26
aastat.
DJ-kool, noortele 10-26 aastat. Upcycling
(uus elu vanadele asjadele), noortele 12-26
aastat.
Muusikaruum, kus on võimalik trummide ja
kitarridega mängida ja laulda.
Kõik tegevused on noortele tasuta.
Lisainfo tel. 56688999, Anna Konovalova.
Valge saal, Kesk 3
Salsa, juhendaja Katrin Noorkõiv.

Narva-Jõesuu linn
sai esimese
parkimisautomaadi
Alates kolmapävast, 7. augustist on
Narva-Jõesuu linnas võimalik sularaha
eest soetada parkimispiletit.
        “Parem hilja, kui mitte kunagi,“
tsiteeris Menetlusteenistuse juhataja
Marek Ranne vanasõna. „Narva-Jõesuu
linn on oodanud oma parkimisaparaati
juba vähemalt seitse aastat. Nüüd on see
lõpuks kohal. Miks nii hilja,
parkimisperioodi teisel poolel?! See
tuleneb riigihanke menetluse korrast ja
mahukast bürokraatiast. Esimene, kevadel
korraldatud riigihange parkimisaparaadi
rentimiseks luhtus, kuna ei laekunud ühtki
pakkumust. Mai alguses otsustas
volikogu riigihanget korrata. Hanke
läbiviimisel on aga omad
protseduurireeglid, näiteks on riigihanke
läbiviimisel tähtajad, millest lühema
tähtajaga ei ole võimalik hanget
korraldada, ka tuleb hanke raames täita
suur hulk erinevaid dokumente,“ kirjeldas
Ranne läbitud kadalippu.
        J. Poska tn 28 kinnistu juures asuvast
parkimisautomaadist saab osta endale
päevapileti, kuupileti ja maksta
parkimistrahvi. Maksta saab
metallmüntidega: 10s, 20s, 50s, 1EUR ja
2EUR.
Parkimisautomaadi ekraan ei ole
puutetundlik! Parkimisõiguse ostmiseks
tuleb puudutada esipaneelil oleval
klaviatuuril käivitusnuppu või suvalist
tähemärki. Ekraan käivitub ja kuvatakse
valikuvariandid. Sisestada tuleb täpne
raha, sest suuremast summast
tagasimakset parkimisaparaat ei teosta.
        Parkimisautomaadist saadud pilet
tuleb paigutada juhipoolsele
armatuurlauale nii, et see oleks
väljastpoolt kontrollijale hästi nähtav.
        NB! Trahvi maksmise järel saatke
parkimisautomaadist saadud
maksekinnitus skaneeritult e-posti
aadressile: parkla@narva-joesuu.ee ja
säilitage see kuni olete saanud
Menetlusteenistuselt kinnituse, et see on
Teilt vastu võetud.

MAREK  RANNE
Menetlusteenistuse juhataja

Mob. (+372) 5056198

2. augustil toimus Narva-Jõesuu rannas
juba 13. korda Meremiili jooks. 2 km
distantsil oli meestest esimene Indrek
Tobreluts ja naistest Diana Ivanova.
        Indrek Tobreluts (viis korda osalenud
olümpiamängudel, laskesuusataja ja
laskesuusatreener) võistles esikoha eest
tuntud Eesti kergejõustiklase Deniss
Šalkauskasega (2017. aasta Meremiilijooksu
võitja). Seega esimene Indrek Tobreluts
(06:47,25), teine Deniss Šalkauskas (06:59,06)
ja kolmas Andrei Škubel (08:00,17). Naistest
oli esimene Diana Ivanova (09:20,56), teine
Sofia Matskevitš (09:47,02) ja kolmas Erika
Bugrova (10:09,88).
1 km distantsil jõudsid vanuseklassis M10,
M12 esikolmikusse Roland Kozlov (04:09,18),
Egor Raznobarskii (04:11,30), Mihail

MEIE  HULGAST  ON  LAHKUNUD
ANITA  KRAVTŠENKO

LJUDMILA  GOLUBINSKAJA
ALEKSANDR  GRATŠOV

JEVGENI  KARPOV
NIKOLAI  PALJANITSA
MARINA  KAIDALOVA

SERGEI  BÕSTROV
RAISA  ALEKSEEVA

LJUBOV  JAKUBAUSKAS
VASILY  BOLSHAKOV

VALENTINA  TIMOFEJEVA
VEERA  TITOVA

JÜRI  PILDEN
BORISS  ILMOJAROV

VALERIY  USOV
RAISA TOKMANTSEVA

JEVGENI  MOROZ
GENNADY  KODEYKIN
RAISSA  HÄMÄLÄINEN

ANNA  KNJAZEVA
SÜGAV  KAASTUNNE  OMASTELE

Endise Vaivara
valla
territooriumil
muutuvad alates
01.09.2019
jäätmekäitluse
teenustasud

Seoses muutustega jäätmekäitluse
kuludes ning korraldatud jäätmeveo
lõppemisega endise Vaivara valla
territooriumil muutuvad alates
01.09.2019 jäätmekäitluse teenustasud.
Jäätmekäitluskulud on muutunud
seoses jäätmete käitlemise, kütuse ja
tööjõukulude kasvuga.
        Olmejäätmetega seotud kulutusi
saab jäätmevaldaja vähendada jäätmeid
sorteerides ja neid taaskasutusse
suunates (biojäätmete kompostimine,
pakendijäätmete ja paberi pakendi-
konteineritesse või jäätmejaamadesse
viimine).
Hinnakirja alates 1.09.2019 leiate linna
kodulehe uudiste rubriigist! (ML)
        Kui Te ei soovi meiega jäätmeveo
teenust jätkata, palume ühendust võtta
hiljemalt 31. augustil 2019 .a meie
klienditeenindusega tel: 6060439 (E-R
8:00-17:00) või saata kiri
virumaa@ragnsells.com.
Kui Te ei ole 1. septembriks 2019
teavitanud meid lepingu lõpetamise
soovist, jätkub leping vabaturu
tingimuste alusel kuni uue korraldatud
jäätmeveo hanke võitja selgumiseni.

Ragn-Sells AS

Kustarnikov (04:20,93) ja N10, N12 Sofia
Matskevitš (04:26,07), Alisa Gusarova
(05:03,95) ja Kira Orlova (05:04,17).
        Võitjaid ootasid auhinnad Meresuu Spa
Hotel, spordiklubi MyFitness Narva, MOTUS
spordiklubi ja FAMA keskuse poolt.
Vanuseklassis esikoha saanud jooksja sai
medali, mudilastele jagati medaleid ja
kingitusi. Lõpuks said soovijad joosta
hiigelsuurtes CROCS´ides!
3. augustil korraldati Narva-Jõesuus
rannajalgpalli rahvaliiga kolmas etapp. 
        Esikoha sai Npm Silmet 12 punktiga,
teiseks tuli Narva United FC 9 punktiga ja
kolmandaks BSC Kvartal City 6 punktiga.

NATALJA   MJATŠINA 

Spordiüritused augustis

Olgina Rahvamaja
Lastele: Kunstiring (joonistamine).
Tantsuring „Aktsent“, juhendaja Irina
Intjašova tel. 58048801. Eesti keel,  juhendaja
Irina Klishina tel. 56637841. Loominguline
kollektiiv „Pertsi“, juhendaja Marina Pertseva
tel. 56989465. Noortetuba, juhendaja
Aleksandr Zrajev tel. 55574952.
Täiskasvanutele: Zumba, treener Natalja
Jakovleva. Tervisevõimlemine, juhendaja
Natalja Golubtsova tel. 56955511.
Sinimäe alevik
Noortetuba, juhendaja Ilkana Gasanova.
Laulurühm “Ivuški”, juhendaja Elena
Derkach.
Sinimäe Spordihoone
Lastele: Jalgpall, treener Irfan Ametov
tel.55933515. Poks, treener Andrei Kärsten.
Täiskasvanutele: Jooga, treener Vera
Sergeenkova. Zumba, treener Valerija
Dorofejeva.
Tervisevõimlemine, treener Natalja
Golubtsova.
Lisanduvad ka Skyjumping, Pilates,
Bodylifting, Fitball.
Täpsemalt: http://www.spordihoone.ee
Lisainfo  saate ringijuhtidelt või Narva-
Jõesuu Huvikeskuse juhatajalt telefonil
5548673.

NATALJA  MJATŠINA
Narva-Jõesuu Huvikeskuse juhataja

Ootame lapsi ja täiskasvanuid
huvi- ja spordiringidesse!

Narva-Jõesuus valmis skatepark

Oma kätt said proovida ka kunstnikud. Foto: 2x Alar Tasa

Skatepargi avamisel sai igaüks oma osavust näidata.


